I• ~dmo//fi/~~~d~!P~$~~/

Excelentíssimo Senhor
VILMAR MACCARI

Estado do Paraná

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1579/2019

Requer a inclusão da Rua Darci G. Brasil - Bairro
Veneza no Programa Asfalto 100% ou então que seja
feito calçamento na via para atender os moradores.

O vereador que abaixo assina, Claudemir Zanco - PDT, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, a inclusão da Rua Darci G. Brasil -
Bairro Veneza no Programa Asfalto 100% ou então que seja feito calçamento
na via para atender os moradores.

Conforme foto anexa, a via é localizada no meio da quadra 1501,
como uma travessa, de difícil acesso para os moradores, principalmente nos dias de
chuva.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 15 de julho de 2019.

Rua Arariboia, 491 - Centro - Fone: (46) 3272-1500 85501-262 Pato Branco -
site: www.camarapatobranco.com.br - e-mail:vereadorbiruba@patobranco.pr.leg.br

ritÚno4o/~#d~!PakYIB~
Estncto cio Paraná

Rua Arariboia, 491 - Centro Fone: (46) 3272-1500 85501-262 Pato Branco Paraná
site: www.camarapatobranco.com.br - e-mail:vereadorbiruba@patobranco.pr.leg.br